
„. ODYS s.r.o. 
, Nebahovská 1200 
s.r.o. 383 01 Prachatice 

Tel./fax: 388 312 735-6 IČO: 15771156 DIČ: CZIS771156 
E—mail: info©odys.cz „_ IVCB Prachatice 244241-281 / 0100 
http:/lwww.odys.cz CSOB Prachatice 154760870 / 0300 

tím je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl c, vložka 533, se: Firm 6475/93 
arma je drátelem mnam systémujakostí ČSN EN ISO 9001.:2001,ČSN EN ISO 1400130035151 onsns 180019008 

SMLOUVA o DíLo & 1/2022 

Podle 5536 zákona č.513/1991 Sb.,“Obehodní zákoník“ ve znění pozdějších změn a 
doplňků uzavírají níže uvedené strany tuto smlouvu o dílo: 

1. Smluvní strany 
1.1. Objednatel: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 

Bavorská 936, 383 01 Prachatice 
IČO: 00477109 
Bankovní spojení: 415907544/0600 Moneta Money bank, a.s. 
zapsaná v OR u KS v č. Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 
zastoupený: Ing. Mgr. Hanou Vojtovou, ředitelkou 

1.2. Zhotovitel: ODYS s.r.o. 
Nebahovská 1200,383 01 Prachatice 
IČO: 15771156 
DIČ: CZ15771156 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prachatice, číslo účtu: 
154760870/0300; KB a.s., pobočka Prachatice, číslo účtu: ' 
244241-281/0100 Firma je zapsána v OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 533, spisová značka Firm 6475/93 
zastoupený: Karlem Dvořákem, jednatelem společnosti 

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto “smlouvu o dílo dle článku 2 této smlouvy a své vztahy 
budou řídit zákonem č.5 13/91 Sb. Obchodní zákoník v platném znění. 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem plnění ve smlouvě je dodání a instalace: Stacionární kondenzační plynový 
ohřívač vody dle Specifikace uvedené ve výzvě k podání nabídky ze dne 13.9.2022 a v příloze 
č. 1 Požadovaná specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy. Plnění 
bude provedeno podle této smlouvy, platných právních předpisů a technických norem. 

3. Údaje o dodávce předmětu plnění 
3.1. Místo dodání a instalace: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, na adresu: 
Bavorská 936, 383 01 Prachatice. 

4. Čas plnění 
4.1. Termín dodání a instalace předmětu plnění nejpozději do 20.12.2022. 

5. Cena dodávky 
5.1. Za realizaci dodávky byla stanovena cena na základě předložené nabídky zhotovitele ve f,- 
výši: Základ DPH 247 405,- Kč 

DPH 21% 51 956.— Kč 
Nabídková cena celkem 299 361,- Kč 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



, ODYS s.r.o. 
:- Nebahovská 1200 

" s.r.o. ' 383 01 Prachatice 
Tel./fax: 388 312 735-6 IČO: 15771156 DIČ: CZlS771156 
E-mail: inf0©0dys.cz KB Prachatice 244241-281 /0100 
http: //www. odys. cz * ČSOB Prachatice 154760870 / 0300 

ňrmaje zapsána v obchod rejstříku vedeném KS v Čeakých Budějovicích, oddíl C, vložka 533, 32: Firm 6475/93 
iii-maje držitelem certifikátu systémulakosti ČSN EN ISO 9001: 2001, ČSN EN ISO 14001: 2005,ČSN OHSAS 180013008 

6. Financování a placení 
6.1. Objednatel prohlašuje a zavazuje se proplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě 14 dnů od 
doručení podkladu pro placení po řádném předání předmětu plnění bez vad a nedodělků a po 
předložení revizních Zpráv a dokladů, které bude dokladovat provozuschopnost zařízení. 
K faktuře bude přiložen oboustranně písemně potvrzený předávací protokol. 

7. Závazky zhotovitele 
7.1. Zhotovitel zhotoví předmět plnění kvalitně, včas a v souladu s předpisy o bezpečnosti 
práce. 
7.2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s ním vůči 
třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech svých osob v prostoru zhotovení díla. 
7.3. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně 
možných škod pracovníků zhotovitele. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit 
objednateli. 
7.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyplývajících ze zákona nebo z této 
smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

s. Předání a převzetí předmětu smlouvy 
8.1. Předmětné dílo je považováno za ukončené po podepsání protokolu o předání a převzetí 
předmětného díla bez vad a nedodělků. 
8.2. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující hrubé vady a nedodělky bránící 
bezpečnému užívání díla. 

9. Záruka a smluvní sankce 
9.1. Zhotovitel poskytuje na předmět plnění zámku v délce 36 měsíců. Po tuto dobu odpovídá 
za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. 
9.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž 
i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou. 
9.3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění uznané reklamované vady do 15 dnů po obdržení 
reklamace od objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 
specializovanou firmu? Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 
9.4. V případě reklamace se záruční lhůta za dotčenou část dodávky, na kterou se reklamace 
vztahovala, prodlužuje o dobu mezi datem uplatnění reklamace a datem odstranění 
reklamované vady. 

sekretariat
Obdélník



ODYS s.r.o. 
, Nebahovská 1200 

' s.r.o. 383 01 Prachatice 
Tel./fax: 388 312 735-6 IČO: 15771156 DIČ: CZlS771156 
E-mail: info©odys.cz KB Prachatice 244241-281 / 0100 
http:/lwww.odys.cz “' ČSOB Prachatice 154760870 / 0300 

flrmaje napsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 533, sz: Firm 6475/93 
firmaje držitelem certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001:2001,ČSN EN ISO l4001:2005,ČSN OHSAS 180013008 

10. Změna smlouvy 
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzenym ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly a podobně se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

ll. Závěrečná ustanovení 
11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Z toho jeden obdrží objednatel & 
jeden zhotovitel. 
11.2. Informace uvedené v této smlouvě a jejích případných dodatcích jsou označeny jako 
důvěrné a v plném rozsahu se na ně vztahuje 5 271 obchodního zákoníku. 
l 1.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
11.4. Svým podpisem smluvní strany uznávají, že všechny podmínky této smlouvy četly 
v plném rozsahu, jsou s nimi srozuměny a schvalují je. 
11.5. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
11.6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

V ““Mám ' 5 “"]" 2022 . v Prachaticích: ' 5 “10— 2512 
za zhotovitele: za objednatele: 

(D WYŠŽD. 
Š.? Nebahovská1200'38301PfM 

] 

\ =? ,':"31' '.L Assam 
u.'\-.-Í'."_-"- ' l'lí'í: 

3 8 3  D i  95%; C l — Ž A T I C E  
l- reo: cs.—577109 Ičo: 15711156 o|o (215771155 

Karel Dvořák / Ing. Mgr. Hana Vojtová 
jednatel společnosti ředitelka 

Příloha: 
1. Požadovaná specifikace předmětu plnění 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. l k smlouvě o dílo č. 1/2022 Požadovaná specifikace předmětu plnění 

Požadovaná specifikace předmětu plnění 

„Stacionární kondenzační plynový ohřívač vody“ 

Požadované parametry SPLŘUJE 
. Plynový stacionární kondenzační ohřívač vody s teplotním senzorem 

a ventilátorem; X 

. zprovoznění, seřízení pl. ohřívače servisním technikem; x 

' .  ohřívač plynový zásobníkový min. 350 l a max. 450 |; X 

. dodávka a montáž odkouření od pl. ohřívače vody včetně revize; X 

. požadovaná záruční dobaje minimálně 3 roky; )( 

. po dobu záruční doby požadujeme servisní zásah do 48 hodin od 
nahlášení poruchy X 

. úprava připojení ohřívače na rozvod vody, plynu a elektřiny; X 
Dodavatel: 

ODYS s.r.o., Nebahovská 1200, 383 01 Prachatice 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: _ © 
_ © Galy—$ s.r.o. 

Karel Dvořák - jednatel m m  1200 - 333 01 mm 
100: 157711511 me C215771156 

Razítko dodavatele a podpis oprávněn/é osoby: 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


